ОТЧЕТ о расходах, в целях софинансирования которых предоставлена Субсидия

			КОДЫ
	на 1 января 2020 г.	Дата по ОКПО	01.01.2020 04184698
Наименование уполномоченного органа местного самоуправления	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОПОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ	Глава по БК	908
Наименование местного бюджета	бюджет Копорского сельского поселения	по ОКТМО	41630432
Наименование финансового органа муниципального образования		по ОКПО	
Наименование органа исполнительной власти-главного распорядителя средств бюджета субъекта Российской Федерации	КОМИТЕТ ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ	Глава по БК	984
Наименование государственной программы	Государственная программа Ленинградской области "Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области"	по БК	56
Периодичность:	квартальная		
Единица измерения:	рубль (с точностью до второго десятичного знака после запятой)	по ОКЕИ	383

1. Движение денежных средств

		Средства местного бюджета				
Наименование показателя		всего		в том числе средства Субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации		
		за отчетный период	нарастающим итогом с начала года	за отчетный период	нарастающим итогом с начала года	
1	2	3	4	5	6	
Остаток средств Субсидии на начало года, всего	010	X	X	0,00	X	
из них: подлежит возврату в бюджет субъекта Российской Федерации	011	X	X	0,00	X	
Объем Субсидии, предоставленной местному бюджету из бюджета субъекта Российской Федерации	020	X	X	3 500 000,00	X	
Предусмотрено в бюджете (сводной бюджетной росписью) муниципального образования расходов, в целях осуществления которых предоставлена Субсидия	030	3 617 897,00	3 617 897,00	X	X	
Поступило средств Субсидии в местный бюджет из бюджета субъекта Российской Федерации	040	X	X	3 500 000,00	3 500 000,00	
Израсходовано средств местного бюджета (кассовый расход)	050	3 617 897,00	3 617 897,00	3 500 000,00	3 500 000,00	
Восстановлено средств Субсидии в местный бюджет, всего	060	X	X	0,00	0,00	
в том числе использованных не по целевому назначению в текущем году	061	X	X	0,00	0,00	
использованных не по целевому назначению в предшествующие годы	062	X	X	0,00	0,00	
использованных в предшествующие годы	063	X	X	0,00	0,00	
Возвращено в бюджет субъекта Российской Федерации средств Субсидии, восстановленных в местный бюджет, всего	070	X	X	0,00	0,00	
в том числе остаток средств Субсидии на начало года	071	X	X	0,00	0,00	
использованных не по целевому назначению	072	X	X	0,00	0,00	
использованные в предшествующие годы	073	X	X	0,00	0,00	
Остаток средств Субсидии на конец отчетного периода (года), всего	080	X	X	0,00	0,00	
из них: подлежит возврату в бюджет субъекта Российской Федерации	081	X	X	0,00	0,00	

2. Сведения о направлении расходов местного бюджета, софинанасирование которых осуществляется из бюджета субъекта Российской Федерации

Код по БК	Наименование мероприятия, объекта капитального строительства (объекта недвижимого имущества)	Код строки	Предусмотрено бюджетных ассигнований в местном бюджете на 2019 г.	Кассовые расходы местного бюджета		Vnopovy oodywayaynopovyg 9/
				за отчетный период	нарастающим итогом с начала года	Уровень софинансирования, %
1	2	3	4	5	6	7
55550		001	3 617 897,00	3 617 897,00	3 617 897,00	96,74

55550		001	3 617 897,00	3 617 897,00	3 617 897,00	96,74
Руководитель (уполномоченное лицо)	Глава администрации (должность)		(подпись)		Кучинский Дмитрий Петрова (расшифровка подписи)	ИЧ
				B	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ СВЕДЕНИЯ О СЕРГИФИКАТЕ ЭП ертификат: 14В44326А759544Е35D472DC18FE паделец: Кучинский Дмитрий Петрович ействителен: с 13.05.2019 до 13.08.2020	825
Исполнитель	Глава администрации (должность)]	Кучинский Дмитрий Петр (инициалы, фамилия)	· .	89219233300 (телефон с кодом го	рода)
5 января 2020 г.						